
______________________________________________________________________________________

Pol. Služba/Materiál Označení
   Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem

______________________________________________________________________________________

10 Vypracování energet.posudku-Škroupova 5

            1,000 Jedn.výk.

Objednáváme u Vás vypracování energetického posudku zateplení budovy a vybudování FVE

na střeše budovy Škroupova 1900/5, Plzeň v rozsahu podkladového materiálu pro podání

žádosti o dotaci v rámci výzvy z Modernizačního fondu ENERGov č. 2/2023  -

Energetické úspory památkově chráněných budov, a to:

Odborný posudek dle § 4, odst. 3, zákona č. 388/1991 Sb. o Fondu, ve znění pozdějších

předpisů, kterým je Energetický posudek dle vyhlášky č. 141/2021 Sb. o energetickém

posudku a o údajích vedených v Systému monitoringu spotřeby energie, zpracovaný

energetickým specialistou s příslušným oprávněním podle zákona č. 406/2000 Sb., o

hospodaření energií, v platném znění. Součástí posudku musí být i výpočet snížení

spotřeby primární energie z neobnovitelných zdrojů.

# Dokument #Indikátory (parametry) pro hodnocení a monitorování projektu" dle

zveřejněného vzoru.

# Energetický štítek obálky budovy včetně protokolu (EŠOB) dle normy ČSN 730540-2.

Předkládá se pouze u realizací zateplení, rekonstrukce zdrojů vytápění, instalace

fotovoltaického systému a instalací nuceného větrání s rekuperací, respektive u

projektů, kde budova po realizaci projektu musí splňovat minimálně požadovanou

hodnotu průměrného součinitele prostupu tepla obálkou budovy U em,N uvedenou v odst.

5.3 normy ČSN 730540-2. Samostatně se předkládá, pouze pokud není součástí příloh

energetického posouzení. EŠOB bude zpracován pro stávající stav i pro stav po

realizaci navrženého opatření. Údaje musí být podloženy energetickým posouzením nebo

předkládanou projektovou dokumentací (studií). Součástí EŠOB musí být jednoznačně (po

jednotlivých konstrukcích) definována tzv. referenční budova dle ČSN 730540-2.

Zpracovaný dokument bude předán v tištěné formě ve 2 vyhotoveních a v elektronické

podobě.

Cena: 145 200,00 Kč vč. DPH

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem

umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d)  zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto

zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel  vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel

Příjemce objednávky

EGF Energy, spol. s r.o.
Na Tržišti 862
342 01 Sušice--Sušice II

IČ:  29091039
Vaše číslo u nás:  51715280
Tel.:     Fax:  

Mobil:  

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1

Magistrát města Plzně

Škroupova 5

301 00 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou

osobu a Vaše IČ, DIČ.

Dodací lhůta:    15.01.2024

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 301 00 Plzeň

IČ 00075370, DIČ CZ00075370

Objednávka č. 4510075097 ze dne 15.11.2023  strana 1 z  2



vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění  platby ze strany objednatele  na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané

hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty),  má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli  uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou

částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně  sám objednatel v souladu s ustanovením §

109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil:.........................................................                 Příkazce operace:.......................................    Správce rozpočtu:.........................................
                        Ing. Veronika Vítová, MBA    Jarmila Uhlíková

                                vedoucí Odboru správy infrastruktury MMP    

Dne:...............................................................                 Schválil dne:...............................................          Schválil dne:..............................

Akceptace objednávky (přijetí nabídky)
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

Dne:............................................................... Ing. Bc. Josef Farták

jednatel
Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí statutární město Plzeň.

Objednávka č. 4510075097 ze dne 15.11.2023  strana 2 z  2


